
Kroužky východní Čechy 

• www.vychodnicechy.krouzky.cz • +420 777 280 288 • vychodni.cechy@krouzky.cz • 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ KEMP 
 

Mikulčice, Jižní Morava 

LETNÍ KEMPY – Kroužky pomáhají Moravě. Od pondělí do pátku 8:00–16:00. 

 

Kde je vzdělávání poskytováno: Mikulčice, Jižní Morava 
 

Informace o dítěti: 

Jméno dítěte:  

Rodné číslo dítěte:  

Státní příslušnost dítěte:  

Adresa trvalého pobytu dítěte:  

Škola, kterou dítě navštěvuje:  

Třída:  

Zdravotní stav*:  

Zdravotní omezení:  
* Zmiňte případné alergie, astma, epilepsii, speciální vzdělávací potřeby apod. 

 

Informace o rodiči / zákonném zástupci: 

Jméno rodiče / zák. zástupce:  

Datum narození rodiče / zák. zástupce:  

Adresa trvalého pobytu rodiče / zák. zástupce:  

Doručovací adresa rodiče / zák. zástupce:  

Kontaktní telefon:  

Kontaktní e-mail:  
 

 

Přihlašuji své dítě na Letní kemp s KROUŽKY. Byl/a jsem poučen/a o vydání a obsahu Podmínek pro zpracování 

osobních údajů, které jsou uvedeny na webu v Oficiálních dokumentech. Souhlasím, aby dítě před konáním 

Letního kempu s KROUŽKY vyzvedl lektor/pedagog, který je pověřen vedením kempu. V případě jeho nepřítomnosti 

souhlasím, aby dítě vyzvedl zastupující lektor, kterého společnost KROUŽKY určí. V takovém případě bude vedení místa 

konání o zástupu informováno. 

 

Souhlasím se zpracováním fotografií a audiovizuálních záznamů svého dítěte, které přihlašuji na Letní kemp s 

KROUŽKY, a to s jejich pořízením a zveřejněním zejména na webových stránkách a stránkách na sociálních sítích 

správce. Tento souhlas je udělován na dobu 5 (pěti) let ode dne jeho udělení a mohu jej kdykoliv odvolat. 

 

Přihláška je platná pouze se všemi vyplněnými údaji. 

 

Datum: 
  

 
 

   podpis rodiče / zákonného zástupce 
 

http://www.vychodnicechy.krouzky.cz/
mailto:vychodni.cechy@krouzky.cz

